Dom znajduje się w średnim stanie technicznym oraz  funkcjonalnym, użytkowany jest zgodnie 
z przeznaczeniem. Obiekt wolnostojący, jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, wykonany został w technologii tradycyjnej
murowanej. Stan techniczny budynku określa się na zły.

Suma oszacowania wynosi 670 500,00 zł. (słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy pięćset złotych), zaś cena wywołania
jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 502 875,00 zł. Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię 
w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest 67 050,00 zł.

Przystępujący do licytacji zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania danej nieruchomości,